
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 46 /2012 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης 1071/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του Πρακτικού 44 της προηγούμενης  συνεδρίασης. 
 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Δεκεμβρίου 2012 ημέρα Πέμπτη  και ώρα  12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 
1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από  την Δ.Δ.7897/14-12-2012 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 
177 του Ν. 3852/2010. 
 Παρόντες ήταν : ο κ. 1), Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων,  2) Ανδρονίκη 
Κεφαλίδου μέλος 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης 4) Σουλτάνα Σερεφιά μέλος  5) Χρήστος 
Τρέλλης μέλος. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και 2) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος, 3) Αϊχάν Σιακήρ μέλος 4)Σταύρος Καβαρατζής μέλος, οι  οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα και 5) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, ο οποίος αποχώρησε 
οριστικά από την συνεδρίαση γιατί διαμαρτυρήθηκε για την καθυστέρηση της έναρξης της 
συνεδρίασης. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1071: : Εισηγούμενος το δέκατοόγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής το Πρακτικό 44 προηγούμενης 
συνεδρίασης. 
 
Κατόπιν τούτου: 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Επικυρώνει το Πρακτικό 44 της προηγούμενης συνεδρίασης Ο.Ε. 
  

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 1071/2012. 

 
           Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                   ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ  
 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

                                                                 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                      ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Ζ9Δ


